

证券代码：002658

证券简称：雪迪龙

公告号：2017-067

## 北京雪迪龙科技股份有限公司 关于公司公开发行可转换公司债券预案修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”或“雪迪龙”）于 2017 年 5 月 16 日召开第三届董事会第七次会议、2017 年 7 月 2 日召开 2017 年第二次临时股东大会，审议通过了公司关于 2017 年度公开发行可转换公司债券的相关议案。

2017 年 10 月 16 日，公司召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于公司符合公开发行可转换公司债券方案的议案》、《关于调整本次公开发行可转换公司债券募集资金规模的议案》及《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券预案（修订稿）的议案》等相关议案。现将本次公开发行可转换公司债券预案中主要修订情况说明如下：

### 一、修订了“二、本次发行概况 （二）发行规模 ”

#### 修订前：

#### （二）发行规模

根据相关法律法规的规定并结合公司财务状况和投资计划，本次拟发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币 69,300 万元（含 69,300 万元），具体发行规模提请公司股东大会授权董事会在上述额度范围内确定。

#### 修订后：

#### （二）发行规模

本次拟发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币 52,000 万元（含 52,000 万元），具体发行规模由公司董事会根据股东大会的授权在上述额度范围内确定。

二、修订了“二、本次发行概况 （十八）本次募集资金用途；四、本次公开发行的募集资金用途”。

#### 修订前：

本次公开发行可转换公司债券募集资金不超过 69,300 万元，扣除发行费用后拟用于以下项目：

序号	募集资金投资项目	总投资额（万元）	拟投入募集资金（万元）
1	生态环境监测网络综合项目	67,897.08	50,800.00
2	VOCs 监测系统生产线建设项目	18,507.79	18,500.00
合计		<b>86,404.87</b>	<b>69,300.00</b>

本次公开发行可转换公司债券的募集资金到位后，公司将按照项目的实际需求和轻重缓急将募集资金投入上述项目；项目总投资金额高于本次募集资金使用金额部分由公司自筹解决；若本次发行实际募集资金净额低于拟投资项目的实际资金需求总量，不足部分由公司自筹解决。

若公司在本次公开发行可转换公司债券的募集资金到位之前，根据公司经营状况和发展规划对项目以自筹资金先行投入，则先行投入部分将在本次发行募集资金到位之后以募集资金予以置换。

在相关法律法规许可及股东大会决议授权范围内，董事会有权对募集资金投资项目及所需金额等具体安排进行调整或确定。

#### 修订后：

本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过 52,000 万元（含 52,000 万元），扣除发行费用后拟用于以下项目：

序号	募集资金投资项目	总投资额（万元）	拟投入募集资金（万元）
1	生态环境监测网络综合项目	67,897.08	33,500.00
2	VOCs 监测系统生产线建设项目	18,507.79	18,500.00
合计		<b>86,404.87</b>	<b>52,000.00</b>

本次公开发行可转换公司债券的募集资金到位后，公司将按照项目的实际需求和轻重缓急将募集资金投入上述项目；项目总投资金额高于本次募集资金使用金额部分由公司自筹解决；若本次发行实际募集资金净额低于拟投资项目的实际资金需求总量，不足部分由公司自筹解决。

若公司在本次公开发行可转换公司债券的募集资金到位之前，根据公司经营状况和发展规划对项目以自筹资金先行投入，则先行投入部分将在本次发行募集

资金到位之后以募集资金予以置换。

在相关法律法规许可及股东大会决议授权范围内，董事会有权对募集资金投资项目及所需金额等具体安排进行调整或确定。

### 三、其他修订事项

- 1、更新了公司最近三年及一期的财务会计信息及相关分析。
- 2、更新了本次公开发行股东大会审议情况。

特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司

董 事 会

二〇一七年十月十七日